UBND TỈNH QUẢNG NINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số         /SGDĐT-CTTT

V/v cổ vũ và động viên tinh thần

Cho học sinh tham gia Cuộc thi “Học sinh,

sinh viên với ý tưởng khởi nghiệp” năm 2020

 Quảng Ninh, ngày       tháng 12 năm 2020

Kính gửi:

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các trường có cấp Trung học phổ thông;

- Các cơ sở giáo dục thường xuyên.

  Ngày 02/11/2020, Bộ Giáo dục và Đào tạo có Thông báo số 1383/TB-BGDĐT

về kết quả chấm thi Vòng thi toàn quốc Cuộc thi “Học sinh, sinh viên với ý tưởng khởi

nghiệp” năm 2020; Theo đó Đề án “Ngôi nhà thực nghiệm "không rác thải nhựa"

của Chuột Bảy Màu” của nhóm học sinh trường THPT Hòn Gai, tỉnh Quảng Ninh là 1

trong (22 dự án, ý tưởng) khối học sinh phổ thông đã vinh dự được tham gia Vòng chung

kết cuộc thi.

Để cổ vũ và động viên tinh thần giúp học sinh trường THPT Hòn Gai tham gia

Vòng chung kết Cuộc thi “Học sinh, sinh viên với ý tưởng khởi nghiệp” năm 2020

(SV.STARTUP-2020) với Đề án “Ngôi nhà thực nghiệm "không rác thải nhựa" của

Chuột Bảy Màu” đạt kết quả cao, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng Giáo dục

Đào tạo huyện, thị xã, thành phố; các đơn vị trực thuộc Sở thông báo cho cán bộ, giáo

viên, giáo viên chủ nhiệm tuyên truyền tới các học sinh trong nhà trường truy cập vào

website qua địa chỉ sau: https://dean1665.vn/svs/binhchon/ và gõ  vào ô tìm kiếm từ khóa

“Ngôi nhà thực nghiệm "không rác thải nhựa" của Chuột Bảy Màu” hoặc truy cập vào

địa chỉ https://dean1665.vn/svs/kinh-doanh-tao-tac-dong-xa-hoi/ngoi-nha-thuc-nghiem-

khong-rac-thai-nhua-cua-chuot-bay-mau-361.html để bình chọn cho Đề án “Ngôi nhà

thực nghiệm "không rác thải nhựa" của Chuột Bảy Màu” của nhóm học sinh trường

THPT Hòn Gai, thời gian bình chọn từ 12h00 ngày 07/12/2020 đến 12h00 17/12/2020).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, CTTT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Châu Hoài Thu

https://dean1665.vn/svs/binhchon/
https://dean1665.vn/svs/kinh-doanh-tao-tac-dong-xa-hoi/ngoi-nha-thuc-nghiem-khong-rac-thai-nhua-cua-chuot-bay-mau-361.html
https://dean1665.vn/svs/kinh-doanh-tao-tac-dong-xa-hoi/ngoi-nha-thuc-nghiem-khong-rac-thai-nhua-cua-chuot-bay-mau-361.html

		2020-12-07T13:55:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thành Lâm<Nguyenthanhlam.sgd@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-07T14:23:29+0700
	Việt Nam
	Châu Hoài Thu<chauhoaithu@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2020-12-07T16:00:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgdvdt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2020-12-07T16:00:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgdvdt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2020-12-07T16:03:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgdvdt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!